
UnivIS - Raumplan F21/03.50 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

BAEES1.3 Mikroökonomik I (TU)
Gruppe 1
(ab 26.11.)

Ökonomische Theorie und
ökonomisches Handeln (Lehramt)

Übung: Ökonomische Theorie und
ökonomisches Handeln (Lehramt)

PS (BA): Individuum und
Gemeinschaft. Sozialphilosophische
Grundlagen der Politischen Theorie.

Di

Soziologie des Internets

Kolloquium für Abschlussarbeiten
im Bereich Internetsoziologie

PS: Internationale und europäische
Politik (Di. 14-16)

Mi

Business English VII: Legal Issues
(ab 24.10., nicht 17.10.)

S: Politikfeldanalyse:
Arbeitsmarktpolitik und der
Wohlfahrtsstaat

FP/S/Ü: Soziologisches
Forschungspraktikum Teil I:
Datenerhebung: Übung (Gruppe E)

Do

Übung: Grundlagen der Ergonomie
(Gruppe 1)
(bis 6.12., nicht 13.12., 20.12., 10.1., 17.1.,
24.1., 31.1., 7.2.)

Gesellschaftstheorie: Ausgewählte
Probleme: Ein Debattierseminar:
Themen der Zeit

Ausgewählte Themen der
soziologischen Theorie: Ein
Debattierseminar: Themen der Zeit

Soziologische Theorie: Ein
Debattierseminar: Themen der Zeit

Ü: Political Economics
(ab 25.10.)

TU: Supply Chain Management
(Gruppe 3)
(ab 29.11.)

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 9.2.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 13:26:58


