## UnivIS - Raumplan F21/03.50

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00	BAEES1.3 Mikroökonomik I (TU) Gruppe 1 (ab 26.11.)				
09:00					
10:00	Ökonomische Theorie und ökonomisches Handeln (Lehramt)	Soziologie des Internets		Übung: Grundlagen der Ergonomie (Gruppe 1) (bis 6.12., nicht 13.12., 20.12., 10.1., 17.1.,	
11:00				(08 0.12., incht 13.12., 20.12., 10.1., 17.1., 24.1., 31.1., 7.2.)	
12:00	Übung: Ökonomische Theorie und ökonomisches Handeln (Lehramt)	Kolloquium für Abschlussarbeiten im Bereich Internetsoziologie	Business English VII: Legal Issues (ab 24.10., nicht 17.10.)	Gesellschaftstheorie: Ausgewählte Probleme: Ein Debattierseminar: Themen der Zeit	
13:00				Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: Ein Debattierseminar: Themen der Zeit	
				Soziologische Theorie: Ein Debattierseminar: Themen der Zeit	
14:00	PS (BA): Individuum und Gemeinschaft. Sozialphilosophische Grundlagen der Politischen Theorie.	PS: Internationale und europäische Politik (Di. 14-16)	S: Politikfeldanalyse: Arbeitsmarktpolitik und der Wohlfahrtsstaat	Ü: Political Economics (ab 25.10.)	
15:00	Grundlagen der Folkischen Flicorie.		Wolliam isstaat		
16:00			FP/S/Ü: Soziologisches Forschungspraktikum Teil I: Datenerhebung: Übung (Gruppe E)	TU: Supply Chain Management (Gruppe 3) (ab 29.11.)	
17:00			Datener neoung, Coung (Gruppe E)	(20 - 2 - 1 - 1 )	